
UCHWAŁA NR XXXIII/203/2021 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica z tytułu wykonania budżetu za 
rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), art. 271 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t .j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305), po zapoznaniu się z : 

- sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 r.; 

- sprawozdaniem finansowym za 2020 r.; 

- Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta i Gminy Pilica; 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 r. (Uchwała Nr 4200/VII/59/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r.); 

- informacją o stanie mienia za rok 2020; 

- stanowiskiem Komisji Rewizyjnej z dnia 01 czerwca 2021 r. 
Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Udzielić absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy w Pilicy 

 
 

Barbara Przybylik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BF4004-8B36-4B6A-B6AE-CEDB0DAA3802. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi z tytułu 
wykonania budżetu miasta należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Po zapoznaniu się w dniu 01 czerwca 2021 r. z dokumentami finansowymi, informacją o stanie mienia 
i sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok, oraz opinią RIO o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu za 2020 rok, Komisja Rewizyjna Rady Miasta i Gminy w Pilicy pozytywnie - jednogłośnie 
zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za rok 2020. W związku z powyższym Komisja Rewizyjna Rady 
Miasta i Gminy w Pilicy wystąpiła z wnioskiem do Rady Miasta i Gminy w Pilicy w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Pilica za 2020 rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75BF4004-8B36-4B6A-B6AE-CEDB0DAA3802. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

